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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

Jour de Bourse n° 217

Quantité

10/11/2023

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

29 310

272 830

Nombre de Valeurs

575

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

SAH

SFBT

ATELIER MEUBLE INT
BNA

BIAT

Valeurs les plus actives

241431

724

1365

Séance du 10 novembre 2023

Capitaux
10/11/2023
1182 150 187 685,8
6 052 2307,8
12131 3668,0
300 578 39 166,6
468,5
1500911 233 297

Valeurs Cotées

63

Echange de Titres

203 995,23 TAWASOL GP HOLDING

153 927,81 ASSAD

75 411,53 SAH

73 857,31 CARTHAGE CEMENT

73 209,25 ATELIER MEUBLE INT

949

949

Nombre

30

10

40

Hausses

Valeur

31570 ASSAD

28 403 SOTIPAPIER

24 463 SOTEMAIL

18 698 ATELIER MEUBLE INT

18 488 UADH

Nombre d'Echanges

Quantité en milliers
10/11/2022

Comparaison 2023/2022

187 726,7

22658

3917,9

66 112,4

96,2

260 119

Cours

0,770

5,290

3,160

4,160

0,290

Variation

Cumul sur I'année

Capitaux en mDT

Var. 10/11/2023
0% 1453 492,4
2% 150 454,8
-6% 49 378,8
-41% 673 882,9
387% 20523,2
-10% 2347732
Quantité
243 155
243 155
Quantité
365
29 310
29 675

Principaux Ecarts

Baisses

Valeur

5,48% BH LEASING

4,75% SERVICOM

4,29% TUNINVEST-SICAR

4,00% CELLCOM

3,57% ESSOUKNA

10/11/2022

1275194,7

143 455,5

27335,2

1037 147,1

32859,9

2515992

Capitaux en DT

1190 002

1190 002

Capitaux en DT

Var.

14%

5%

81%

-35%

-38%

7%

10331

300 578

310 909

Cours Variation

3,580 -5,79%
0,210 -4,55%
6,210 -4,46%
1,500 -4,46%
1,450 -3,97%
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